
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження технічної документації з нормативної 
грошової оцінки земель міста Бровари Київської області

Відповідно до листа депутатів Броварської міської ради Київської області VII 
скликання від 28.02.2020 вх. № 142/01-03, розглянувши технічну 
документацію з нормативної грошової оцінки земель міста Бровари Київської 
області, розроблену товариством з обмеженою відповідальністю «БломІнфо-
Юкрейн», керуючись Земельним кодексом України, Податковим кодексом 
України, Законом України "Про оцінку земель", ст.26 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" та враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, будівництва та архітектури, Броварська 
міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земель міста Бровари Київської області.

2. Встановити, що нормативна грошова оцінка земель міста Бровари 
вводиться в дію з дати прийняття цього рішення.

3. Рішення Броварської міської ради від 30.09.2008року №883-46-05 
«Про затвердження нормативної грошової оцінки земель міста Бровари» 
втрачає чинність з дати прийняття цього рішення.

4. Довести дане рішення до відома фізичних та юридичних осіб шляхом 
опублікування в засобах масової інформації.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

     Міський голова                                                                       І.САПОЖКО

м. Бровари
від 02 березня 2020 року
№ 1825-71-07


